
Usnesení ZO ze dne 2019_05_30 č. 57 až 82.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 30. 5. 2019 (místo konání: Zasedací místnost SDH Rozběřice) 

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 57/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 5 2019 
návrhovou komisi ve složení: Novák Jiří, Kocián Tomáš 
Hlasování o usnesení č. 57/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 58/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 5. 2019 
jako ověřovatele zápisu Ing. Hájek Martin, Bělohoubek David 

Hlasování o usnesení č. 58/2019: pro 11, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 

Návrh usnesení č. 59/2019: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 5. 
2019 
Hlasování o usnesení č. 59/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 

Návrh usnesení č. 60/2019: ZO schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o úvěru č. 
10149/17/LCD ze dne 16.8.2017.  
Hlasování o usnesení č. 60/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 

Návrh usnesení č. 61/2019: ZO schvaluje provedení výběru dodavatele soukromých částí 
kanalizačních přípojek pro všechny místní části s možností podat nabídku pro jednu nebo 
více místních částí.  
Hlasování o usnesení č. 61/2019: pro 8, proti 2, zdržel se 3   – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 62/2019: ZO akceptuje nabídku advokátní kanceláře AK Janstová, Smetana 
& Nevečeřal na provedení výběrového řízení na dodavatele soukromých částí kanalizačních 
přípojek pro všechny místní části s možností podat nabídku pro jednu nebo více místních 
částí za nabídkovou cenu 60.000 Kč + DPH a pověřuje starostu uzavřením smlouvy. 
Hlasování o usnesení č. 62/2019: pro 8, proti 0, zdržel se 5 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 

Návrh usnesení č. 63/2019: ZO přijímá výjimku ze směrnice obce Všestary č. 1/2016 
k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro zadávání zakázek na záchranný 
archeologický průzkum. 
Hlasování o usnesení č. 63/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 

Návrh usnesení č. 64/2019: ZO schvaluje uzavření dohody s Muzeem východních Čech 
v Hradci Králové, IČ 00088382 o provedení záchranného archeologického průzkumu při 
realizaci stavby „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ s tím, že cena prací nepřekročí 
1.464.915 Kč bez DPH.  
Hlasování o usnesení č. 64/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 



Usnesení ZO ze dne 2019_05_30 č. 57 až 82.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 

Návrh usnesení č. 65/2019: ZO schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo „Kanalizace 
a ČOV Všestary a místní části“ ze dne 10.10.2018, který řeší záměnu potrubí Ultra Rib 2 SN 
12 na Ultra-cor SN 12 v I. etapě stavby bez vlivu na cenu. 
Hlasování o usnesení č. 65/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 66/2019: Zastupitelstvo obce vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením obce bez výhrad a schvaluje závěrečný účet obce za rok 2018.  
Hlasování o usnesení č. 66/2019: pro 11, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 67/2019: Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku za rok 2018 sestavenou 
k 31.12.2018 a hospodářský výsledek za rok 2018, který bude přeúčtován na účet 431.  
Hlasování o usnesení č. 67/2019: pro 11, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 68/2019: Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu z veřejnoprávní kontroly 
hospodaření Základní školy a mateřské školy, Všestary s výsledkem bez nedostatků.  
Hlasování o usnesení č. 68/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 69/2019: Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na stavbu 
„Všestary – Chodníky, lokalita Rozběřice“.   
Hlasování o usnesení č. 69/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 70/2019: Zastupitelstvo obce schvaluje vyhlášení záměru na směnu 

pozemků vyčleněných dle geometrického polánu č. 415-28/2016 za účelem narovnání 

vlastnických vztahů, když vzájemná směna bude ve směnné smlouvě specifikována takto:  

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/15, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/7  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví Obec Všestary, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/17, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/8  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví Obec Všestary, 

- pozemek p.č. 71/9 v katastrálním území a obci Všestary, ze kterého byla 
geometrickým plánem č. 415-28/2016 oddělena část poznačená v geometrickém 
plánu číslem 71/18 přijímá do svého výlučného vlastnictví Obec Všestary, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/19, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/10  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví Obec Všestary, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/20, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/11  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví Obec Všestary, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/23, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/12  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví Obec Všestary, 



Usnesení ZO ze dne 2019_05_30 č. 57 až 82.doc 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/24, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/13  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví Obec Všestary, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/26, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/14  v katastrálním území a obci Všestary přijímají do 
společného jmění manželů Vlastimil Volf a Miloslava Volfová, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/16, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/8  v katastrálním území a obci Všestary přijímají do 
společného jmění manželů Vlastimil Volf a Miloslava Volfová, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/27, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/14  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví Jiří Doležal, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/18, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/9  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví Jiří Doležal, 

- pozemek p.č.st. 208 v katastrálním území a obci Všestary přijímá do svého výlučného 
vlastnictví Andrea Vernerová, 

- pozemek p.č.st. 209 v katastrálním území a obci Všestary přijímá do svého výlučného 
vlastnictví Andrea Vernerová, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/28, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/14  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví Eva Vargová, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/21, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/11  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví Eva Vargová, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/29, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/14  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví MVDr. Jarmila Čapková, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/22, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/12  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví MVDr. Jarmila Čapková, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/30, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/14  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví Zemědělské družstvo Všestary, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/25, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/13  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví Zemědělské družstvo Všestary, 

- pozemek označený v geometrickém plánu č. 415-28/2016 číslem 71/31, který vznikl 
oddělením od pozemku p.č. 71/14  v katastrálním území a obci Všestary přijímá do 
svého výlučného vlastnictví František Holub 

Hlasování o usnesení č. 70/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 71/2019: ZO schvaluje vyhlášení záměru na zrušení věcného břemene 
chůze a jízdy na pozemku 363/7 v k.ú. Všestary zapsaného ve prospěch obce Všestary za 
účelem současného provedení dělení pozemků a směny pozemků dle geometrického plánu 
č. 447-55/2018P a zápisu nového věcného břemene chůze a jízdy dle téhož geometrického 



Usnesení ZO ze dne 2019_05_30 č. 57 až 82.doc 

plánu, a to s doplacením rozdílu hodnoty směnovaných pozemků v cenách stanových 
znalcem podle vyhlášky 

Hlasování o usnesení č. 71/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 72/2019: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o sdružení prostředků a zřízení 
společné jednotky požární ochrany s obcí Střezetice s ročním podílem obce Střezetice ve výši 
20.000 Kč.  
Hlasování o usnesení č. 72/2019: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 73/2019: ZO schvaluje poskytnutí daru na údržbu a péči o válečné hroby 
vztahující se k prusko-rakouské válce z roku 1866 ev.č. HK-193 a ev.č. HK-399 spolku Komitét 
pro udržování památek z války roku 1866, z.s., IČ: 00486345 ve výši 25.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 73/2019: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 74/2019: ZO schvaluje poskytnutí příspěvku na realizaci vzpomínkových 
akcí 153. výročí bitvy u Hradce Králové 1866 spolku Garda města HK z.s., IČ: 42194903  ve 
výši 10.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 74/2019: pro 4, proti 1, zdržel se hlasování 8 – nebylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 75/2019: ZO schvaluje poskytnutí příspěvku na realizaci vzpomínkových 
akcí 153. výročí bitvy u Hradce Králové 1866 spolku Garda města HK z.s., IČ: 42194903  ve 
výši 6.500,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 75/2019: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 76/2019: ZO schvaluje poskytnutí příspěvku na provoz v roce 2019 spolku 
Linka bezpečí, z.s.  ve výši 2,500,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 76/2019: pro 5, proti 4, zdržel se hlasování 4 – nebylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 77/2019: ZO schvaluje poskytnutí příspěvku na pořádání letního kina 
4.7.2019 spolku Nohejbal klub Bříza, IČ: 22868259 ve výši 5.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 77/2019: pro 8, proti 0, zdržel se hlasování 4 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 78/2019: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• SDH Všestary ocelkovou částku 8.245,- Kč, jako příspěvek 7.473,- Kč na odměny a 
materiál k soutěžím na akci „Slet čarodějnic a 772,- Kč na poplatek OSA při pořádání 
plesu 

Hlasování o usnesení č. 78/2019: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 



Usnesení ZO ze dne 2019_05_30 č. 57 až 82.doc 

Návrh usnesení č. 79/2019: ZO deleguje na řádnou valnou hromadu společnosti Vodovody a 
kanalizace Hradec Králové, a.s. IČ: 48172898, která se koná 5. 6. 2019, svého zástupce Ing. 
Vladimíra Fofa.  
Hlasování o usnesení č. 79/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 80/2019: Zastupitelstvo obce jmenuje Ing. Michala Dernera MBA, Ing. 
Vladimíra Fofa, Jaroslava Došela a Jiřího Nováka jako zástupce obce na valné hromadě DSO 
Mikroregion OPZ 1866. 
Hlasování o usnesení č. 80/2019: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 81/2019: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtová opatření č. 
3/2019, č. 4/2019 a 5/2019.  
Hlasování o usnesení č. 81/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 82/2019: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu (kanalizační řad 
Všestary), částka: 1,622.610,- Kč,  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu (kanalizační 
přípojky Všestary), částka: 205.821,- Kč,  

• Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – výkopové a zemní práce – čištění vodoteč Rozběřice, částka: 1.500,- 
Kč,  

• SET SERVIS centrum reklamy a tisku s.r.o., IČ: 63218178, Helvíkovice 113, 564 01 
Žamberk – hrobové štítky, částka: 16.202,- Kč,  

• AŽD Praha s.r.o., IČ: 48029483, Železniční 1, 779 00 Olomouc – spojky pro VO, 
částka: 2.541,- Kč,  

• ELEKTROSUN, s.r.o., IČ: 25688553, U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice – papírové sáčky 
FEDOG, částka: 4.005,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, částka: 29.645,- Kč,  

• ENVISTONE, spol. s r.o., IČ: 25994182, U Panelárny 469, 503 02 Předměřice nad 
Labem – uložení odpadu (směs cihel, betonu, tašek, ..), částka: 2.848,- Kč,  

• Pavel Pohl, IČ: 65237668, Ostrov 59, 538 63 Ostrov – protlak pro VO ke Všestarce, 
částka: 6.268,- Kč,  

• Jaroslav Meliš, IČ: 07515332, Pod Zámečkem 1054/48, 500 06 Hradec Králové – 
provedení veřejnosprávní kontroly PO (ZŠ a MŠ, Všestary), částka: 20.000,- Kč,   

• SHČMS-ÚHŠ Bílé Poličany, IČ: 68247699, Bílé Poličany 1, 544 52 Bílé Poličany – 
kurz velitelů – JSDHO Rozběřice, částka: 16.927,- Kč,  

• Agrostav Pardubice a.s., IČ: 46506063, ul.Hostovická 231, 533 01 Pardubice – 
Černá za Bory – Park Všestarka – přístupový chodník, částka: 941.607,75 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2019_05_30 č. 57 až 82.doc 

• TJ Sokol Všestary, IČ: 45978743, Všestary 94, 503 12 Všestary – spotřebovaný 
elektrická energie pro zajištění provozu nádrže ve Všestarech 27.4.2018-
26.4.2019, částka: 32.888,- Kč. 

• TJ Sokol Všestary, IČ: 45978743, Všestary 94, 503 12 Všestary – spotřebovaná 
elektrická energie pro „Všesličky“ 27.4.2018-26.4.2019, částka: 6.371,- Kč,  

• TJ Sokol Všestary, IČ: 45978743, Všestary 94, 503 12 Všestary – spotřebovaný 
plyn pro „Všesličky“ 2.5.2018-30.4.2019, částka: 20.154,- Kč,  

• Tomáš Tyč, IČ: 72904755, Na Výsluní 55, 533 52 Pardubice – Srch – dílčí faktura 
„Oprava oplocení ZŠ Všestary“, částka: 146.374,59 Kč,  

• Ing. Jiří Roušavý, IČ: 01258982, Milady Horákové 1066, 500 06 Hradec Králové 6 – 
ekonomické poradenství – aplikace zákona o DPH a zákona o dani z příjmu 
v podmínkách obce Všestary 04/2019, částka: 1.950,- Kč,  

• Jiří MELICH, IČ: 42231256, Karla Čapka 681/2, 500 02 Hradec Králové 2 – znalecký 
posudek o ceně nemovitých věcí – Všestary u ZD, částka: 3.993,- Kč, 

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých 
ploch (květen), částka: 15.937,- Kč,  

• Kateřina Žďárská, IČ: 60138599, Sloupno 78, 503 53 Smidary – vybílení požární 
nádrže Všestary, částka: 5.007,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 82/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


